平成30年６月29日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
会社名 アップルインターナショナル株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

（開示事項の経過報告）タイ王国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月６日公表の「タイ王国における子会社設立に関するお知らせ」にて開示

したとおり、平成 30年６月 18日に登記の手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．設立日程の遅延理由

当社は、平成 29年 10月６日公表の「タイ王国における子会社設立に関するお知らせ」にて

開示したとおり、子会社設立予定日を平成 29年 11月（予定）としておりました。発起人であ

る久保和喜個人と現地パートナーにより当該子会社の設立手続きをいたしましたが、会社登記

完了後、輸出入業の認可取得及び当社への株主名義変更の手続きが遅延したことにより、平成

30年６月 18日に登記変更が完了し当社子会社となりました。

２．今後の見通し

   当該子会社設立による当社の今期の業績に与える影響は軽微でございます。今後、業績動向

において、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

以上